
Uchwała Nr IX/95/15 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 

kwietnia 2015 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania pn. 

„demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków 

stanowiących własność osób fizycznych z terenu Gminy Wręczyca Wielka” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2                   

i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

 

§ 1 

 

W § 1 Uchwały Nr VI/49/15 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 30 kwietnia 2015 r.                       

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie zadania pn. „demontaż, transport                         

i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Wręczyca Wielka” kwotę 60.000,- zł (słownie: sześćdziesiąt 

tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 25.171,89 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sto 

siedemdziesiąt jeden złotych 89/100). 

 

§ 2 

 

Pozostała treść ww. uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


